ГЛАВА ГОРОДА ФРЯЗИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

оот 05.06.2017 № 429

О внесении изменений в постановление Главы города от 07.12.2009 №597 «О Порядке предоставления информации о деятельности Главы города Фрязино, администрации города Фрязино по запросу»

Во исполнение требований Федерального закона от 09.02.2009 №8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», решения Совета депутатов от 29.10.2009 №445 «О положении «Об обеспечении доступа к информации о деятельности органов местного самоуправления городского округа Фрязино Московской области», в связи с изменениями структурного и кадрового состава подразделений администрации города Фрязино

постановляю:

1. Утвердить список работников администрации города Фрязино, ответственных  за предоставление информации о деятельности Главы города Фрязино, администрации города Фрязино по запросу в устной форме в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации, распространяемом на территории городского округа Фрязино Московской области, и разместить на официальном сайте городского округа Фрязино в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Цакаева С.Ш.
Глава города
И.М. Сергеев
УТВЕРЖДЕН
постановлением Главы города

от 05.06.2017 № 429
СПИСОК

работников администрации города Фрязино, ответственных за предоставление информации о деятельности Главы города Фрязино, администрации города Фрязино по запросу в устной форме

	Органы администрации и их структурные подразделения
	ФИО

ответственного за предоставление информации по запросу
	Должность
	Телефон

	1
	2
	3
	4

	Управление организационно-правового и кадрового обеспечения
	Кравчук Мария Михайловна
	начальник управления
	567-25-15

	Отдел кадрового обеспечения управления организационно- правового и кадрового обеспечения
	Корнеева Анна Алексеевна
	начальник отдела
	567-25-15 566-90-60,

150

	Организационный сектор управления организационно-правового и кадрового обеспечения
	Громова Елена Алексеевна
	заведующий сектором
	564-35-45

	Управление безопасности
	Зверев Максим Николаевич
	заместитель главы администрации -начальник управления
	564-24-57

	Отдел безопасности управления безопасности
	Дваладзе Георгий Шалваевич
	заместитель начальника управления -начальник отдела
	564-95-66

	Отдел мобилизационной подготовки управления безопасности
	Косарев Владимир Николаевич
	начальник отдела
	564-19-69

	Отдел делопроизводства и электронного документо-оборота управления безопасности
	Колмыков Анатолий Васильевич

	начальник отдела

	567-24-31

	Управление архитектуры и строительства
	Шматков Валерий Викторович
	заместитель главы администрации - начальник управления
	564-44-27

	Отдел архитектуры и градостроительства управления архитектуры и строительства
	Бирина Елена Владимировна
	начальник отдела

	566-91-65

	Отдел архитектуры и градостроительства управления архитектуры и строительства
	Волкова Инга Владимировна

	консультант

	566-91-65

	Отдел капитального строительства управления архитектуры и строительства
	Платонов Александр Викторович

	заместитель начальника управления -начальник отдела
	255-53-24

	Управление жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи
	Залетин Дмитрий Владимирович
	заместитель главы администрации - начальник управления
	564-39-93

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, эксплуатации жилого фонда и связи управления жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства, транспорта и связи
	Волков Антон Евгеньевич

	заместитель начальника управления - начальник отдела

	255-53-23

	Управление социально-культурного развития, молодежной политики и спорта
	Кожевников Виктор Михайлович
	заместитель главы администрации - начальник управления
	255-46-83

	Общественная приемная исполнительных органов государственной власти Московской области и местного самоуправления города Фрязино управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта
	Луговская Татьяна Ивановна
	главный эксперт
	255-53-25

	Отдел по делам молодежи и туризму управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта
	Марычев Кирилл Николаевич
	заместитель начальника управления — начальник отдела
	255-43-78

	Сектор по социальной политике управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта
	Самойлова Любовь Михайловна
	заведующий сектором
	564-70-29

	Отдел по делам несовершеннолетних и защите их прав управления социально-культурного развития, молодежной политики и спорта
	Корбутов Роман Александрович
	начальник отдела
	564-04-90

	Управление финансово-экономического развития
	Широков Алексей Владимирович
	заместитель главы администрации - начальник управления
	564-26-75

	Отдел инвестиционной политики и развития конкуренции управления финансово-экономического развития
	Князева Наталья Викторовна
	начальник отдела
	564-53-21

	Отдел экономики управления финансово-экономического развития
	Жданова Светлана Викторовна
	начальник отдела
	564-57-82

	Сектор по предоставлению гражданам субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг управления финансово-экономического развития
	Бойко Алла Александровна
	заведующий сектором
	255-51-26

	Отдел муниципального контроля
	Сенин Игорь Александрович
	начальник отдела
	564-29-43

	Финансовое управление администрации города
	Кузнецов Юрий Васильевич
	начальник управления
	255-73-80

	Управление культуры, физической культуры и спорта администрации города
	Богуславский Игорь Владимирович

	начальник управления
	255-79-75

	Управление образования администрации города
	Куприянова Наталья Геннадьевна
	начальник управления
	255-59-71

	Комитет по управлению имуществом и жилищным вопросам администрации (КУИЖВ)
	Адылин Александр Евгеньевич

	Председатель Комитета

	255-51-25

	Пресс-служба администрации города МКУ «Дирекция наукограда»
	Зубакина Елизавета Александровна

	пресс-секретарь

	564-35-62